As integrações deverão ser realizadas via API (Application Programming Interface) REST;

2.9.5.   Todas as informações sobre link de acesso, método de autenticação, token de segurança etc. serão disponibilizadas
pela CONTRATANTE.

3. ESTIMATIVA DE PREÇO

A presente contratação tem valor estimado de R$ 711.508,26 (setecentos e onze mil quinhentos e oito reais e
vinte e seis centavos).

4. FUNDAMENTAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

4.1. Motivação

Trata-se  de  solicitação  advinda  de  grupo  de  trabalho  responsável  pela  implantação  do  Balcão  Virtual,  serviço
estabelecido  pela  Resolução  CNJ  372.  Após  analisar  ferramentas  existentes  no  mercado  e  sugerir  a  adoção  inicial  do  Zoom